č.j.: Cebiv/231/18
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 3/2018
Obec Cebiv

PŘÍJMY

	SU
	AU
	UZ
	ORG


	§
	POL
	ČÁSTKA


	TEXT

	
	
	
	
	
	
	
	I. třída – daňové příjmy

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	II. třída – nedaňové příjmy

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	III. třída – kapitálové příjmy

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	IV. třída – přijaté transfery

	
	
	
	
	
	
	
	


Celkem příjmy:


0,00 Kč

VÝDAJE

	SU
	AU
	UZ
	ORG


	§
	POL
	ČÁSTKA


	TEXT

	
	
	
	
	
	
	
	V. třída -běžné výdaje

	231
	70
	
	
	2221
	5323
	    - 6 116,00 Kč
	Dopravní obslužnost

	231
	70
	
	
	2292
	5323
	       6 116,00 Kč
	Dopravní obslužnost

	231
	7
	
	
	2341
	6121
	        - 191 100,00 Kč
	Revitalizace rybníka

	231
	70
	
	
	3631
	6121
	          123 000,00 Kč
	Veřejné osvětlení Bezemín

	231
	70
	
	
	3745
	5169
	            60 000,00 Kč
	PD – revitalizace zeleně

	231
	70
	
	
	4351
	5169
	8 100,00 Kč
	Pečovatelská služba


Celkem výdaje:


0,00 Kč

V Cebivi dne 10.03.2018
Vypracovala: Radka Zelenková










--------------------------------------











   Zdeněk Kovář










            starosta obce Cebiv

vyvěšeno:


